Udziela się pomocy finansowej Gminie Kąty Wrocławskie na dofinansowanie zadania "Skomunikowanie A4-
S5, budowa drogi wojewódzkiej Kąty Wrocławskie - Błonie",  § 2 otrzymuje brzmienie jak niżej: 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na 2026 r. w wysokości 340.000,00 zł. (słownie zł.: trzystu czterdziestu tysięcy 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Wydatki budżetu gminy mogą być przeznaczone m.in.